



## Katsorsaavik Nuuk ApS

Noorlernut 22  
3900 Nuuk  
CVR-nr. 12330359

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2021

---

**Ove Karl Abel Ole Berthelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Katsorsaavik Nuuk ApS

Noorlernut 22

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12330359

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Ove Karl Abel Ole Berthelsen, formand

Arqaluk Søren Kramer Berthelsen

## Direktion

Grethe Katrine Berthelsen, direktør

## Bank

BankNordik

Postboks 569

3900 Nuuk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drive et behandlingssted for misbrugere og deres pårørende.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 99 t.kr. mod et overskud på 161 t.kr. året før.

Efter en betydelig nedgang i offentlig betalte ydelser i 2018, er omkostningerne blevet tilpasset, sådan at driften igen er overskudsgivende fra 2019.

Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets negative egenkapital er efter indregning af årets overskud reduceret til 552 t.kr. Kapitalejere har i året indskudt likvider på mellemregning og indfries bankgæld. Og kapitalen forventes reetableret med kommende års overskudsgivende drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		4.895.217	5.336.244
Andre driftsindtægter	2	45.057	0
Andre eksterne omkostninger		(1.622.439)	(1.793.406)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.317.835</b>	<b>3.542.838</b>
Personaleomkostninger	3	(3.176.267)	(3.220.992)
<b>Driftsresultat</b>		<b>141.568</b>	<b>321.846</b>
Andre finansielle indtægter		0	7.525
Andre finansielle omkostninger		(42.508)	(168.219)
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.060</b>	<b>161.152</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>99.060</b>	<b>161.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		99.060	161.152
<b>Resultatdisponering</b>		<b>99.060</b>	<b>161.152</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.029	523.272
Udskudt skat		19.374	19.374
Andre tilgodehavender		53.617	53.617
Periodeafgrænsningsposter		59.132	4.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>493.152</b>	<b>600.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>993.592</b>	<b>680.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.486.744</b>	<b>1.281.877</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.536.744</b>	<b>1.331.877</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(677.454)	(776.514)
<b>Egenkapital</b>		<b>(552.454)</b>	<b>(651.514)</b>
Bankgæld		0	1.050.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.963	68.306
Anden gæld		1.901.235	864.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.089.198</b>	<b>1.983.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.089.198</b>	<b>1.983.391</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.536.744</b>	<b>1.331.877</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(776.514)	(651.514)
Årets resultat	0	99.060	99.060
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(677.454)</b>	<b>(552.454)</b>

# Noter

## 1 Going concern

### Kapitaltab:

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

### Going concern:

For at imødegå en risiko for at forudsætninger om, at going concern kan drages i tvivl har Katsorsaavik Nuuk ApS' ledelse sikret, at ejerne Grethe Katrine Berthelsen og Ove Karl Berthelsen ubetinget bakker selskabet op. Ejerne Grethe Katrine Berthelsen og Ove Karl Berthelsen har afgivet uigenkaldeligt støttetilsagn om at ville sikre selskabets likviditet til udløb af næste regnskabsår.

## 2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter vedrører modtagne kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

I alt er der modtaget kompensation i forbindelse med covid 19 på 45.057 kr.

## 3 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.789.759	2.839.167
Pensioner	117.669	87.750
Andre personaleomkostninger	268.839	294.075
	<b>3.176.267</b>	<b>3.220.992</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	682.842
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>682.842</b>
Af- og nedskrivninger primo	(632.842)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(632.842)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 5 Likvide beholdninger

680 t.kr. er deponeret til sikkerhed for betalingsgaranti.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførelse med en værdi på 460 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor offentlige institutioner med 680 t.kr. Selskabet har stillet sikringskonto på 680 t.kr. til sikkerhed herfor.
